
２０２１年 8 月１６日 

株式会社スズキ自販東京 

 

 

通常営業のお知らせ 

 

 

8 月１２日にアリーナ杉並に勤務している従業員１名が新型コロナウイルス陽性で

あることが判明した為、営業所に勤務している従業員全員を対象にＰＣＲ検査を実施

したところ、新たに１名の陽性、その他は陰性であることを確認致しました。 

 

 すでに、8 月１３日に専門業者による消毒作業を実施し、陰性の確認がとれた社員

にて、十分安全を確認の上、通常営業しております。 

 

 お客様および近隣住民の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛けいたします 

こと、心よりお詫び申し上げます。 

 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


